

PLANTILLA DE RESPUESTAS DEL PRIMER EJERCICIO DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO A LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO ESPECIALISTA DE PREVENCIÓN DE RIESGOS LABORALES, MEDIOAMBIENTE Y SOSTENIBILIDAD

(Resolución de 22 de mayo de 2024 de la Universidad de la Universidad de Jaén)

	Respuestas	Preguntas	Respuestas	Preguntas	Respuestas
1	Α	21	В	41	С
2	В	22	Α	42	В
3	D	23	С	43	D
4	Α	24	Α	44	Α
5	С	25	С	45	D
6	Α	26	Α	46	D
7	С	27	В	47	Α
8	В	28	С	48	В
9	В	29	В	49	D
10	С	30	С	50	В
11	Α	31	В	51	В
12	Α	32	С	52	В
13	В	33	С	53	В
14	С	34	D	54	Α
15	С	35	В	55	В
16	D	36	Α	56	С
17	В	37	В	57	В
18	С	38	Α	58	Α
19	D	39	Α	59	С
20	А	40	С	60	В

Las personas aspirantes disponen de un plazo de **cinco días hábiles**, contados desde el día siguiente al de la publicación de esta **plantilla provisional** de respuestas, para formular las alegaciones a la misma, así como al contenido del ejercicio plateado.

Dichas alegaciones, debidamente motivadas y documentadas, se deberán presentar preferentemente de forma telemática en el registro de la sede electrónica de la Universidad de Jaén (https://sede.ujaen.es/publico/sobre-la-sede/registro-electronico). También se podrá presentar de forma presencial en el Registro General de la Universidad de Jaén o en cualquiera de los lugares previstos en el art. 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. En caso de presentarse de forma presencial en otro Registro diferente al general de la UJA deberán ser comunicadas en el mismo día de presentación a la dirección (secpas@ujaen.es), indicando la fecha de presentación, lugar donde se ha presentado, número de teléfono de contacto y referencia de la plaza.

Jaén, 11 de diciembre de 2024

Emilio Valenzuela Cárdenas Presidente del Tribunal Calificador

CSV: UJAPFIR-6c5c-6bcc-68e0-5bff-0718-b307-45b0-d401
Web: https://sede.ujaen.es/publico/validadordedocumentos





CERTIFICADO DE PUBLICACIÓN EN EL TABLÓN OFICIAL DE LA SEDE ELECTRÓNICA DE LA UNIVERSIDAD DE JAÉN

La Secretaría General de la Universidad de Jaén,

CERTIFICA:

Que se ha realizado la publicación "Plantilla de respuestas primer ejercicio de pruebas selectivas acceso categoría profesional de Técnico Especialista de Prevención de Riesgos Laborales, Medioambiente y Sostenibilidad " en el tablón oficial de la sede electrónica de la Universidad de Jaén con fecha 11-12-2024, y que se ha mantenido dicha publicación hasta la fecha 10-03-2025.

En Jaén, a miércoles, 11 de diciembre de 2024.



